



Verksamhetsberättelse år 2022

Inledning

Arbetet med verksamhetsåret 2022 är avslutat och till våra medlemmar lämnar vi härmed verksamhetsberättelsen för period 220101–221231.

Riksföreningen för Anestesi och Intensivvårds (Rf AnIva) viktigaste mål är att verka för främjande av kvalitet och säkerhet, utbildning och livslångt lärande samt forskning och utveckling baserat på vetenskaplig grund och beprövad erfarenhet. Syftet är att stärka specialistsjuksköterskans profession inom anestesijukvård, intensivvård och postoperativ vård för att säkerställa och förbättra vården för patienter och närstående genom ett personcentrerat förhållningssätt.

Verksamhet som föreningen har bedrivit under verksamhetsåret

Under år 2022 har Rf AnIva verkat inom områdena kvalitet och säkerhet, utbildning och livslångt lärande samt forskning och utveckling. Inom dessa områden strävar Rf AnIva bland annat efter att kommunicera med medlemmarna via sociala medier såsom Instagram och Facebook samt även kommunicera via Ventilen och Rf AnIva:s hemsida. Vid årets slut hade Rf AnIva 1073 följare på Instagram och 2200 följare på Facebook. Styrelsen har under året arbetat med en power point presentation för att synliggöra Rf AnIva som kan användas för att presentera föreningen på universitet, högskolor och på arbetsplatser.

Rf AnIva verkar för samverkan och utveckling av professionen nationellt liksom internationellt genom samarbete och representation i relevanta organisationer, såsom World federation of Critical Care Nurses (WFCCN), The European federation of Critical Care Nations (EfCCNa), The International Federation of Nurse Anesthetists (IFNA), Nordisk samarbetsorganisation för anestesi- och intensivvårdsjuksköterskor (NOSAM) och International Cooperation of Perianaesthesia Nurses (ICPAN).

Samarbetet med Svensk Förening för Anestesi och Intensivvård (SFAI) har fortsatt under året bland annat med arbetet kring den gemensamma kongressen.

Styrelsen har haft styrelsemöten under 11 tillfällen under året. Vid fyra tillfällen har styrelsen träffats fysiskt och då har styrelsemötena hållits i Stockholm. Planeringsdagarna där styrelsen



Riksföreningen för Anestesi och Intensivvård

Professionsförening för sjuksköterskor inom anestesi, intensivvård och postoperativ vård

deltog tillsammans med råden hölls i mars i Sjuksköterskornas hus i Stockholm. Senare under året hölls även ett rådsledarmöte via Teams tillsammans med styrelsen.

För att främja kvalitet och säkerhet verkar Rf AnIva för att säkerställa specialistkompetens inom våra verksamhetsområden genom att verka för säker vård, utveckling av ledarskap samt initiering av tvärprofessionella samarbeten. Rf AnIva verkar för att säkerställa specialistkompetens inom våra verksamhetsområden genom att vara delaktiga i nätverk och nationella projekt, besvara remisser, kompetensbeskrivning och skriva debattartiklar. Rf AnIva bidrar genom att verka för säker vård genom att medverka för att komma fram till nationella riktlinjer, stödja framtagandet, sprida och implementera förbättringsarbete i landet. En säker vård kan uppnås genom att utgöra ett forum för kunskapsutbyte. Kvalitet och säkerhet nås även genom utveckling av ledarskap där Rf AnIva varje år deltar på en ledarskapsdag under SFAI & AnIva-veckan. Rf AnIva initierar och medverkar i tvärprofessionella samarbeten genom delaktighet i nätverk och internationella projekt. Detta genom att samarbeta med SFAI, Svenska intensivvårdssällskapet (SIS), Svenska Intensivvårdsregistret (SIR), Svenskt perioperativt register (SPOR), Nationella programområden (NPO) samt deltagande i arbetsgrupper med myndigheter. Rf AnIva har varit delaktig i flera nationella projekt som syftar till förbättrad vårdkvalitet och utveckling av vården. Under året har flertalet styrelseledamöter haft återkommande möten med dessa föreningar för att diskutera kompetens, utbildning och introduktion till intensivvård.

Rf AnIva verkar för kvalitet i utbildning för specialistsjuksköterskor genom handledningsutbildningsfilmer, uppdatera klinisk slutexamination och nätverk för anestesilärare. Rf AnIva verkar även för erfarenhets och kunskapsutbyte mellan kliniskt verksamma specialistsjuksköterskor genom att utse bästa uppsatser till SFAI & AnIva-veckan.

Kompetensutveckling till föreningens medlemmar kan åstadkommas bland annat genom att utveckla mentorskap för nyanställda, distansutbildning, kartlägga omfattning av postoperativ vård i befintliga specialistutbildningar och fristående kurser. Rf AnIva har under året bidragit med kompetensutveckling genom att anordna tre webinarier. Dessa webinarier har handlat om lärande, motivation och handledning i klinisk utbildning där rådet för utbildning stod som



Riksföreningen för Anestesi och Intensivvård

Professionsförening för sjuksköterskor inom anestesi, intensivvård och postoperativ vård

vård. Journal club anordnades av rådet för forskning och utveckling och Post Anesthesia Workload Instrument (PAWI) vilket anordnades av rådet för postoperativ vård.

Rf AnIva har som mål att stödja forskning samt sprida nya forskningsresultat genom att främja nationell och internationell samverkan genom delaktighet i nätverk och nationella projekt. Rf AnIva verkar för framtagande, spridning och implementering av forskningsresultat och förbättringsarbete genom att bland annat sprida information från NPO-aktuella arbeten. Forum för vetenskapligt utbyte genom doktorandseminarier har genomförts under året i ett nätverksmöte med disputerade intensivvårdssjuksköterskor. Rf AnIva bidrar årligen med att motivera medlemmarna att forska och utvecklas genom att utdela forskningsstipendium, medlemsstipendium samt bästa uppsats av anestesi- och intensivvårdssjuksköterskor under specialistutbildning.

En enkät skickades ut till medlemmarna i Rf AnIva i februari för att kartlägga anestesi- och intensivvårdssjuksköterskors arbetssituation under 2021. 1540 personer fick erbjudande att svara på enkäten varav 514 personer svarade. Generellt upplevde de arbetsmiljön som patientsäker, men de såg även behov av förbättring. De ansåg även att det saknas möjlighet till fortbildning och karriärutveckling inom verksamheterna. Hälften av de som svarade på enkäten har funderat på att sluta att arbeta inom sin specialitet. En populärvetenskaplig sammanfattning av enkätens resultat har publicerats i Ventilen och presenterats på SFAI & AnIva-veckan. Efter vetenskaplig analys av materialet kommer även vetenskaplig publicering ske.

Antal medlemmar

Vid årets slut var medlemsantalet 1585 medlemmar.

Medlemsavgiften har under 2022 varit 350 kronor för fullt betalande medlemmar och en reducerad avgift på 175 kronor för studenter och pensionärer.

Representation

Rf AnIva har varit representerade och medverkande arrangör vid SFAI & AnIva-veckan i Uppsala september 2022 där Rf AnIva:s styrelse och råd fanns med och nätverkade med föreningens medlemmar.

Medlemmar från styrelsen har deltagit på Sjuksköterskedagarna.



Riksföreningen för Anestesi och Intensivvård

Professionsförening för sjuksköterskor inom anestesi, intensivvård och postoperativ vård

Centrum för interprofessionell samverkan och sambruk i akut vård (CISA)-kongressen representerades av en medlem från styrelsen.

Riksföreningen var under året representerad i följande nationella projekt och utredningar:

Remissvar

Remiss av Socialstyrelsens förslag (SOSFS 2005:10) om kriterier för bestämmande av människans död, dnr. 4.1–37989/2021 har besvarats.

Remiss av promemoria Utkast till lagrådsremiss Nya regler för organdonation Dnr: S2021/06598 har besvarats, Rf AnIva:s yttrande har skickats till SSF och direkt till Socialdepartementet.

Remisser har besvarats angående högspecialiserad vård: Barnintensivvård, Interregionala intensivvårdstransporter, Högisoleringsvård vid högsmittsamma sjukdomar, ECMO vid primär respiratorisk svikt till Socialstyrelsen samt SSF.

Rf AnIva har haft möjlighet att svara på remiss från SIS angående riktlinjer för intensivvård samt lämnat synpunkter inför Nationella programområdet Perioperativ vård, Intensivvård och Transplantation (NPO PIVoT) verksamhetsplan 2023.

Nationella samråd

Representanter från föreningen deltog i socialstyrelsens samtalsintervju samt uppföljande samtal avseende regeringsuppdraget om prehospita akutsjukvård. Syftet med uppdraget var att kartlägga den prehospita akutsjukvården och utifrån kartläggningen lämna förslag på hur den prehospita akutsjukvården kan utvecklas, effektiviseras och stärkas samt analysera och följa utvecklingen och utvärdera regeringens satsningar på ambulanssjukvården 2021-2023.

Synpunkter har getts på nationella behandlingsrekommendationer för spinal rörelsebegränsning vid trauma.

Nomineringar till Nationella arbetsgrupper (NAG) sekundära transporter, organdonation samt till NAG trauma.

Vårdförlopp och riktlinjer för traumatisk hjärnskada (TBI) samt riktlinjer för intensivvård har besvarats till respektive NPO.



Riksföreningen för Anestesi och Intensivvård

Professionsförening för sjuksköterskor inom anestesi, intensivvård och postoperativ vård

Socialstyrelsen hade ett möte i april i Stockholm angående hinder för organdonation där två av styrelsens medlemmar deltog.

Kongress

SFAI & AnIva-veckan genomförs som en årlig tvärprofessionell kongress i samarbete mellan SFAI, Rf AnIva och lokal arrangör/klinik. Årets kongress hölls i Uppsala i september. Kongressen genomfördes även detta år genom att deltagarna kunde delta både fysiskt samt genom att följa föreläsningarna via SFAI & AnIva-appen. Kongressen var välbesökt med över 1400 deltagare på plats. Fem parallella programspår erbjöd ett varierat och uppskattat program. Utöver detta fanns även möjlighet att ta del av inledningstalare, högtidsföreläsningar, avslutningsföreläsningar, poster-presentationer och industriutställning. Flera av föreningens medlemmar, rådsmedlemmar och styrelsemedlemmar medverkade i programmet på olika sätt. Under kongressen uppmärksammades dessutom årets uppsats inom anestesi och intensivvård, författarna fick som pris delta på SFAI & AnIva-veckan, tilldelades diplom för sitt arbete och fick möjlighet att presentera sitt arbete i form av en poster. Bästa uppsats tilldelades Anneli Forsberg och Melinda Hägglind specialistsjuksköterskeutbildningen inriktning anestesi, Luleå tekniska universitet. Deras uppsats handlade om patienters upplevelse av trygghet i samband med regionalanestesi vid elektiv ortopedisk dagkirurgi. Lisa Stenman och Lisa Högberg tilldelades pris för bästa uppsats specialistsjuksköterskeutbildningen inriktning intensivvård, Luleå tekniska universitet. De undersökte sjuksköterskors upplevelse av att arbeta på en intensivvårdsavdelning under rådande besöksförbud.

Arbetet pågår med nästa års kongress som kommer att hållas i Umeå.

Stipendier

Medlemsstipendiets tilldelningar våren 2022:

Sara Eklind, intensivvårdssjuksköterska, tilldelas 4400:- för kongressavgift SFAI & AnIva-veckan 2022.

Katarina Bokelid, anestesijuksköterska, tilldelas 10000:- till kursavgift post-graduate anestesi.



Riksföreningen för Anestesi och Intensivvård

Professionsförening för sjuksköterskor inom anestesi, intensivvård och postoperativ vård

Linda Rönnerberg, anestesisjuksköterska tilldelas 8000:- för deltagande samt presentation av abstract på Ambulans2022.

Medlemsstipendiets tilldelningar hösten 2022:

Josefine Lundström, anestesisjuksköterska, tilldelas 7500:- för volontärarbete för Mercy Ships i Senegal där hon ska vara en del av operationsteamet och bidra till det dagliga arbetet på operationsavdelningen. Arbetet ska även innehålla kompetensutveckling genom mentorskap och handledning av lokala anestesisjuksköterskor och läkare.

Sara Åkerman, intensivvårdssjuksköterska, tilldelas 10000:- för forskningsprojektet delirium hos barn inom intensivvård. Syftet med hennes forskning är att testa ett nyöversatt instrument för att upptäcka delirium hos barn, implementera instrumentet, mäta förekomsten av delirium hos barn och identifiera barns riskfaktorer för att utveckla delirium.

Ulrika Olsson, intensivvårdssjuksköterska, tilldelas 10000:- för finansiering av föreläsare till nätverksträff med post iva-mottagningar inom Västra götalandregionen.

Uppföljningsmottagningarna arbetar med att stödja patienter och närstående efter intensivvård genom nätverksträffar där de kan utbyta kunskap och erfarenhet kring arbetet. Genom tilldelningen av stipendiet kan de få möjlighet att lyssna till en person som själv varit patient. Syftet med föreläsningen är att kombinera forskning med en patientberättelse och skapa ett forum för reflektion och inspiration.

Forskningsstipendiet tilldelades Lena Palmryd som forskar om erfarenheter av vård i livets slutskede inom intensivvård. Arbetstiteln på projektet är: Experiences of end-of-life care in an intensive care context, - with a focus on ethical aspects. Inom ramen av doktorandprojektet undersöker hon, i två kvalitativa studier, hur sjuksköterskor uppfattar och bemöter patienters integritet vid vård i livets slutskede, och vilka erfarenheter de har av etiska utmaningar vid vård i livets slutskede. Ur familjemedlemmars perspektiv undersöker hon hur de upplever bemötandet och delaktigheten i beslutsprocessen i en kvantitativ studie, samt kompletterande fördjupande intervjuer i en kvalitativ studie.



Riksföreningen för Anestesi och Intensivvård

Professionsförening för sjuksköterskor inom anestesi, intensivvård och postoperativ vård

Rapport från de verkställande rådets arbete

Rådet för utbildning

Rådet har skapat utbildningsfilmer som publicerats på hemsidan vilka handlar om hur kliniska handledare och pedagoger ser på ”en lärande miljö i kliniken och goda exempel på handledning”. Webinarium genomfördes i maj i detta ämne.

Utbildningsrådet har nominerat och presenterat examensarbete för anestesi och intensivvårdssjuksköterskor på SFAI & AnIva-veckan i Uppsala. Fortsatt arbete hur de går tillväga för att nominera nästa års examensarbeten till nästa kongress pågår.

Under kongressen i Uppsala var rådet tillgängliga i utbildningshörnan. De genomförde då även en workshop om fri luftväg.

Rådet för forskning och utveckling

Rådet har arbetat för att främja forskning och utveckling både nationellt och internationellt inom professionerna anestesi och intensivvård. Arbetet har i huvudsak skett via mail och telefonmöte. Fysisk träff har skett i samband med höstens SFAI & AnIva-veckan där rådsmedlemmarna ansvarat för flera symposier och även deltagit som föreläsare och moderatorer.

Rådet har arbetat med att planera inför doktorandseminarium våren 2023. Seminariet är ett forum med möjlighet att reflektera och diskutera egen forskning med doktorander inom samma professioner.

Ett kontinuerligt arbete har genomförts med att granska och besvara remisser från styrelsen.

Information från rådet har spridits via framför allt Ventilen men även sociala medier och hemsidan.

Under året har rådet arrangerat ett webinarium med tema Journal Club. Utvärderingen visade att deltagarna var mycket nöjda och rådet kommer att fortsätta arrangera Journal Club 1-2 gånger per år.

Nytt för i år är införande av ”Årets avhandling” som presenteras i samband med SFAI & AnIva-veckan. Arbetet med struktur för nominering och granskning har påbörjats.



Riksföreningen för Anestesi och Intensivvård

Professionsförening för sjuksköterskor inom anestesi, intensivvård och postoperativ vård

Rådet för postoperativ vård

Postoperativrådet har under året fortsatt sitt arbete med kompetensbeskrivning i postoperativvård för specialistsjuksköterskor/sjuksköterskor. Detta arbete börjar gå mot sitt slut och kompetensbeskrivningen är inskickad till SSF för godkännande innan publicering. Under 2022 deltog postoperativa rådet på planeringsdagarna i Stockholm i mars och har sedan haft ytterligare 3 möten, 2 teamsmöten och ett hybridmöte under SFAI & AnIva-veckan i Uppsala.

Under SFAI & AnIva-veckan deltog rådet med ett block om postoperativ vård där de både tagit fram program och även deltog aktivt som föreläsare och moderatorer.

Under året har rådet arbetat vidare med att införa PAWI (Post-Anesthesia Workload Instrument) ett nationellt vårdtyngdsinstrument för postoperativ vård som finns i SPOR, på postoperativa enheter. Ett webinarium i ämnet hölls den 16/11. Under våren 2023 kommer en artikel i Ventilen publiceras om detta.

Redaktionsrådet

Under året har fyra nummer av AnIva Ventilen producerats. En strävan finns att tidningen ska representera anestesijukvård, intensivvård och postoperativ vård, vilket uppnåtts. Innehållet i tidningen ska inbegripa för Rf AnIva viktiga huvudområden såsom kvalitet, säkerhet, utbildning och livslångt lärande samt forskning. En ambition finns också att tidningarnas olika teman ska representera för professionerna aktuella områden. Årets teman var:

- 1 Att arbeta utanför sjukhuset
- 2 Att göra fel
- 3 Hot, våld och kris
- 4 Cirkulation

Redaktionen fick möjlighet att representera på SFAI & AnIva-veckan där Helén Berthelson, Suzan Høltta och Jeanette Hellström deltog. Inför år 2023 planeras att förlägga redaktionsmöten på olika orter i Sverige och göra beskrivande reportage i samband med dessa möten samt att arrangera en skrivutbildning till redaktionens medlemmar.

Verkställande råd för etik har startats



Riksföreningen för Anestesi och Intensivvård

Professionsförening för sjuksköterskor inom anestesi, intensivvård och postoperativ vård

Rapport från respektive nätverk

Nätverket för disputerade intensivvårdssjuksköterskor

Nätverket för disputerade intensivvårdssjuksköterskor har haft ett digitalt och ett fysiskt möte. Vårens möte hade tema magnetsjukhus, NPO och kunskapsstyrning samt en studie om yoga. På höstens möte var ämnena SSFs handbok för politiker, Magnet Hospital, och VR förslag finansiering av forskning. Tre deltagare presenterade de uppdrag de har efter disputationen.

Under året har nätverket för perioperativ hypotermi (PHG) kopplats till Rf AnIva. Deras mål är att förmedla kunskap, främja erfarenhetsutbyte, uppdatera befintliga riktlinjer samt utgöra ett vetenskapligt stöd vid förbättringsarbeten och studier inom området.

Riksföreningen är representerad och har samarbete med följande internationella och nordiska föreningar

Världsfederationen för Anestesisjuksköterskor (IFNA)

RF AnIva:s representant i IFNA har under 2022 varit Peter Jildenstål.

För mer information om IFNA, www.ifna.site.org

Världsfederationen för Intensivvårdssjuksköterskor (WFCCN)

Rf AnIva representeras av Eva Barkestad.

Europeiska Intensivvårdsföreningen (EfCCNa)

EfCCNa arrangerade kongress i år i Utrecht Nederländerna. Kongressen innehöll många presentationer kring Covid-19 och den effekt som pandemin medfört för vårdpersonalen. Sverige representerades av flera föreläsare. Rf AnIvas representant har medverkat i planering av kongressen samt varit moderator och granskare av bästa postrar.



Riksföreningen för Anestesi och Intensivvård

Professionsförening för sjuksköterskor inom anestesi, intensivvård och postoperativ vård

Under året har det varit två möten för delegater, ett kortare möte i anslutning till kongressen där en första utvärdering av kongressen genomfördes. Det andra mötet var under våren då val till olika poster i styrelsen genomfördes. Sverige har lämnat in en intresseansökan att arrangera nästa EfCCNa kongress.

Ett webinarium har arrangerats under året med temat inom pandemin. Detta handlade om ”Taking care of the ICU Nurse during the pandemic”. Webbinariet hade ca 160 deltagare.

EfCCNas Exchange program har startas upp igen efter pandemin. Programmet ger möjlighet för sjuksköterskor att under en vecka besöka en intensivvårdsenhet i ett annat land. Mer information om programmet finns på EfCCNas hemsida.

Critical Care Doctoral European Nurses (CCDEN) ett nätverk för doktorander och forskare har varit vilande men under kongressen hölls ett möte för planering av struktur och organisation. Därefter har ett digitalt möte genomförts med en plan för fortsatt arbete. På EfCCNas hemsida finns mer information om CCDEN.

EfCCNa har i år gjort ett uttalande som stöd för Ukraina.

Rf AnIva representeras av Eva Åkerman

Nordisk samarbetsorganisation för anestesi- och intensivvårdssjuksköterskor (NOSAM)

Rf AnIva har under året varit verksamma i NOSAM. I september anordnades NOSAMs kongress, NOKIAs, i Trondheim. Rf AnIva var delaktig i arrangemanget av kongressen samt fanns representerade på plats. I samband med kongressen övertog Sverige ordförandeskapet för NOSAM. Utöver kongressen har digitala möten hållits med representanter från de olika länderna

Rf AnIva representeras av Lina Bergman och Martin Jarl.

International Cooperation of perianaesthesia nurses (ICPAN)

Under 2022 har det varit elva länder anslutna ICPAN: Australien, Irland, England, Nederländerna, USA, Canada, Danmark, Finland, New Zeeland, Grekland och Sverige. Från varje land finns en representant i Global Advisory Council (GAC). GAC-möten anordnas



Riksföreningen för Anestesi och Intensivvård

Professionsförening för sjuksköterskor inom anestesi, intensivvård och postoperativ vård

online på bästa möjliga tid för att alla ska ha möjlighet att vara med trots olika tidszoner.

Under året har det anordnats tre möten samt korrespondens via mail.

Inom ICPAN pågår ett samarbete med Operation Smile och utveckling av utbildningsmaterial för att stötta utbildning av sjuksköterskor som arbetar inom postoperativ vård i Kina.

Planering pågår också för att vidareutveckla materialet och testa det i ett låginkomstland. Joni Brady, ICPANs ordförande är den som är ansvarig för samarbetet.

Ett webinarium anordnades 15 juni. På webinariet deltog tre inbjudna föreläsare: Amy Dooley, "Orthopedic Same Day Discharge". Karsten Lomholt Lassen, "Development and Testing of a Perioperative Pain-Management Application for Adult Patients in Same Day Surgery" samt Vera Meeusen, "Airway Management".

Förberedelser pågår för 2023 års konferens som anordnas i Amsterdam, Nederländerna 20-22 september. Det är första konferensen som anordnas sedan 2019. Abstract kan skickas in fram till 1 mars 2023. Från Rf AnIva så deltar två forskare som granskare av inskickade abstract. ICPANs konferens anordnas samtidigt som SFAI & AnIva- veckan 2023.

Rf AnIva representeras av Karuna Dahlberg i Global Advisory Council, ICPAN.

Årsmöte

Hölls den 13 maj digitalt via Teams.

Styrelsemöten 2022

21-22 Januari Stockholm

17 Februari

18 Mars Stockholm

6 April

14 Maj

15 Juni

23 Augusti

17 September Stockholm



Riksföreningen för Anestesi och Intensivvård

Professionsförening för sjuksköterskor inom anestesi, intensivvård och postoperativ vård

19 Oktober

11-12 November Stockholm

15 December

De styrelsemöten som inte har hållits i Stockholm har hållits via Teams.

Planeringskonferens

Planeringskonferens hölls i Sjuksköterskornas hus i Stockholm mars 2022

Revisioner

Januari Stockholm

Augusti Stockholm

Organisation

Styrelsen

Ordförande: Ing-Marie Larsson

Vice ordförande: Catarina Tingsvik

Sekreterare: Ulrika Månsson

Kassör: Martin Jarl

Ledamot: Lotta Johansson

Ledamot: Therese Åstrand

Ledamot: Per Enlöf

Ledamot: Ida Skoog

Verkställande Råd 2022

Rådet för forskning och utveckling

Rådsledare: Eva Åkerman

Rådsmedlemmar: Eva Joelsson-Alm, Maria Jaensson, Andreas Nilsson



Riksföreningen för Anestesi och Intensivvård

Professionsförening för sjuksköterskor inom anestesi, intensivvård och postoperativ vård

Redaktionsråd

Rådsledare: Helén Berthelsson

Rådsmedlemmar: Jeanette Hellström, Gunnar Fors, Ida Åkesson

Rådet för utbildning

Rådsledare: Susanna Ågren

Rådsmedlemmar: Ingrid Gustavsson, Hanna Sundblad, Janet Mattson, Ingrid Andersson

Chefsråd

Rådet hålls för tillfället vilande.

Rådet för postoperativ vård

Rådsledare: Erika Axelsson

Rådsmedlemmar: Sandra Månsson, Sara Lyckner, Lenita Lindgren, Karuna Dahlberg

Rådet Ny i AnIva

Rådet hålls för tillfället vilande.

Rådet för Etik

Rådsledare: Ann-Charlotte Falk

Rådsmedlemmar: Anna Slettmyr, Lena Palmryd, Lisbet Andersson, Hanna Sundblad

Revisorer

Thomas Eriksson

Lena Swedberg

Valberedning

May-Lena Färnet

Karin Johansson

Anna Drakenberg



Riksföreningen för Anestesi och Intensivvård

Professionsförening för sjuksköterskor inom anestesi, intensivvård och postoperativ vård

Bokslut bifogas årsberättelsen

Ing-Marie Larsson

Catarina Tingsvik

Ulrika Månsson

Martin Jarl

Lotta Johansson

Therese Åstrand

Per Enlöf

Ida Skoog